Racor NLFA
TOC Bookmark
Racor NLFA
Características
Códigos del producto
Hoja de datos
Especificaciones técnicas
Dimensiones

[1] Superficie de montaje
 D1
D2
@
D3
@
D4
@
D5
@
D6
@
D7 D8
@
max.
NLFA-D-U14-B1.2-PP-P10 UNF1/4-28 7,5 4,7 0,6 1,6 1,5 UNF1/4-28 1,2
NLFA-D-U14-B2.1-PP-P10 UNF1/4-28 7,5 4,7 1,3 2,6 2,2 UNF1/4-28 2,4
 H1 H2
H3 L1 T1 T2 W1
NLFA-D-U14-B1.2-PP-P10 16,8 14,9 9,4 0,8 8,9 7,1 90°

D2
@
D3
@
D4
@
D7 D8
@
max.
H1
NLFA-D-U14-K1.6-PP-P10 UNF1/4-28 7,5 4,7 1,7 UNF1/4-28 1,2 15,5
NLFA-D-U14-K3-PP-P10 UNF1/4-28 7,5 4,7 3,1 UNF1/4-28 2,4 15,5
NLFA-D-U14-K3.2-PP-P10 UNF1/4-28 7,5 4,7 3,3 UNF1/4-28 2,4 15,5
 H2
H3 L1 T1 T2 W1
NLFA-D-U14-K1.6-PP-P10 14 8,5 0,8 8,9 7,1 90°
NLFA-D-U14-K3-PP-P10 14 8,5 0,8 8,9 7,1 90°
NLFA-D-U14-K3.2-PP-P10 14 8,5 0,8 8,9 7,1 90°
72021/12 – Reservado el derecho de modificación d Internet: www.festo.com/catalogue/...
Racor NLFA
Referencias de pedido
Referencias de pedido
Forma constructiva Conexión para fluidos 2 N.º art. Código del producto
Recta Para tubo flexible con diámetro exterior 1,6 mm (1/16“) 8104285 NLFA-D-U14-K1.6-PP-P10
Para tubo flexible con diámetro exterior 3 mm 8104286 NLFA-D-U14-K3-PP-P10
Para tubo flexible con diámetro exterior 3,2 mm (1/8“) 8104287 NLFA-D-U14-K3.2-PP-P10
Para tubo flexible con diámetro interior 1,2 mm 8104288 NLFA-D-U14-B1.2-PP-P10
Para tubo flexible con diámetro interior 2,1 mm 8104289 NLFA-D-U14-B2.1-PP-P10
Referencias de pedido
8 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Reservado el derecho de modificación – 2021/12
Racor NLFA
Accesorios